
 

 
 

 

IMDi  Postboks 212 Sentrum 0103 Oslo  I  Tollbugata 20 Oslo  I  Telefon: 24 16 88 00 

E-post: post@imdi.no  I  Organisasjonsnummer: 987 879 696  I  www.imdi.no  

 

Åpen - Kan gjøres offentlig tilgjengelig. 

Åfjord kommune 
Øvre Årnes 7 
7170 ÅFJORD 
 
 
 
Deres ref:    Vår ref:: 19-07252-3 Dato: 02.09.2020 

 
 
 

Justert anmodning om bosetting av flyktninger i 2020  
 
Ber om at brevet blir distribuert til: Ordfører, Rådmann  
 
Viser til brevet Integrerings- og mangfoldsdirektoratet (IMDi) sendte ut til norske kommuner den 
26.6.2020, hvor vi varslet en reduksjon i antall flyktninger som skal bosettes i 2020.  
 
På grunn av koronasituasjonen og stans i innreise for overføringsflyktninger er nasjonale 
prognoser knyttet til behov for bosettingsplasser i 2020 blitt redusert. Prognosene er et anslag 
over hvor mange som forventes å bli bosatt i løpet av året. Prognosen for antallet er nå redusert 
fra 5 120 til 3 600 flyktninger for inneværende år. I tillegg er prognosene for antallet enslige 
mindreårige flyktninger som forventes bosatt i år redusert fra 140 til 90 personer. 
  
Åfjord kommune er tidligere anmodet om å bosette 13 flyktninger i 2020. På grunn av endringer i 
behovet for bosettingsplasser for flyktninger i år må anmodningen justeres.  
 
IMDi planlegger bosettingsarbeidet ut ifra prognoser for ankomster og antall innvilgede 
asylsøknader. Disse kan variere gjennom året og det er viktig at kapasiteten til å bosette 
flyktninger er fleksibel og kan justeres i tråd med behovet.  
 
For å imøtekomme et betydelig lavere behov for bosettingsplasser i år, anmoder vi nå Åfjord 
kommune om å bosette til sammen 10 flyktninger i 2020.  
 
Endringen skal ikke registreres i IMDinett (IMDis fagsystem for bosetting) og det vil ta noe tid før 
endringen er synlig i systemet.  
 
IMDi takker Åfjord kommune for det gode samarbeidet om bosetting av flyktninger. Vi forstår at 
endringer i antall flyktninger som skal bosettes kan være utfordrende å håndtere for kommunen.  
 
I månedene som kommer skal IMDi jobbe for at det reduserte antallet flyktninger som skal 
bosettes fordeles jevnt mellom alle bosettingskommuner.  
 
Bakgrunn for tallene   
De nyeste prognosene viser at det er behov for å bosette om lag 3600 flyktninger i Norge, 
inkludert 90 enslige mindreårige. Prognosene baserer seg på antallet asylsøkere som er ventet å 
komme til Norge; andel av disse som blir innvilget oppholdstillatelse og antallet 
overføringsflyktninger Stortinget vedtar å bosette. Både antallet asylsøkere som kommer til Norge 
og antallet overføringsflyktninger som kan hentes direkte fra kriseområder har blitt vesentlig 
redusert pga. internasjonale reiserestriksjoner.   
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Vi vil også orientere om at anmodning om bosetting av flyktninger i 2021 sendes ut i løpet av 
oktober i år. Prognosene for bosettingsbehovet 2021 er svært usikre og ligger per i dag cirka et 
sted mellom 2000 og 5000 flyktninger for hele landet.   
 
Ta kontakt med IMDis bosettingsteam dersom det er ønskelig med dialog om anmodningen og om 
bosetting av flyktninger.  
 
 
 
Med hilsen 
 
 
Kristian Mellingen Frida Askeland 
  
Seksjonsleder, Bosetting og tidlig 
innsatsseksjonen, Bosettings- og 
kvalifiseringsavdelingen 
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